様式第４号（第６条関係）

利子補給金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日

日　向　市　長　様

	住所

	法人の名称

	及び代表者氏名

	（※）

	（※）代表者本人が自署しない場合は、記名押印してください。
個人の場合は代表者氏名のみ記入してください。

	連絡先

　令和　　年　　月　　日付け（文書番号）で承認された日向市災害対策貸付等利子補給補助金交付要綱に基づく利子補給の交付を受けたいので、同要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額（支払利子額）　　　　　　　　　　円

２　融資内容
(１)　融資制度名　（※該当するものに○を付けてください。）
　　　ア（　　）経営支援・災害対策貸付
　　　イ（　　）セーフティネット・危機関連貸付

(２)　借入金額　　　　　　　　　　　円（年利　　％）

(３)　元利金の返済方法　　元金均等　・　元利均等　・　期日一括

(４)　借入期間　　　年　月　日　～　　年　　月　　日
　　　　　　　　（うち据置期間　　　か月）

３　添付書類
(１)　災害対策貸付等の取扱金融機関が発行する支払証明等、前年中（１月から12月まで）に支払った災害対策貸付等の利子の金額を証するもの
(２)　市税等納付状況確認同意書（様式第５号）
(３)　振込口座が確認できる書類（通帳の表面、通帳の見開き１・２ページ目の写し）
(４)　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: last][bookmark: _GoBack]